令和５年３月２２日

 種子島中学校保護者 様

                                西之表市立種子島中学校

                                                            校 長  柏 木  昇

令和５年度鹿児島県教職員定期人事異動及び西之表市人事異動について（お知らせ）

 陽春の候，皆様におかれましては御健勝のことと推察いたします。また，本校の教育活動につき

ましては，かねてから多大な御協力・御支援を賜り，誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして，本校では次の通り人事異動がありましたので，お知らせします。

 なお，欠員補充等につきましては，後日，別途お知らせします。

１ 転出等 (１６名)

職 名 氏 名 教科等 異動先・職名等

教頭 地德 友美 －  志布志市立松山中学校  教頭

教諭 船間 洋太郎 数 学  出水市立高尾野中学校  教諭

教諭 吉永 夕香 理 科  日置市立伊集院北中学校 教諭

教諭 久米田 晃子 理 科  出水市立米ノ津中学校  教諭

教諭 中園 祥子 音 楽  霧島市立牧之原中学校  教諭

教諭 鎌田 次郎 保健体育  鹿屋市立鹿屋東中学校  教諭

教諭 野﨑  恵 家 庭  鹿児島市立武中学校   教諭

教諭 竹本 めぐみ 英 語  姶良市立加治木中学校  教諭

教諭 有馬 みゆき 英 語 さつま町立佐志小学校  教頭

教諭 鶯出 健太 英 語 台北日本人学校     教諭

講師 牧  明美 国 語 御退職（任用終了）

講師 畑添 真一 社 会 御退職（任用終了）

講師 下野 妙子 英 語 御退職（任用終了）

事務職員 池村 育恵 － 御退職（任用終了）

技師 馬場 功平 － 御退職（任用終了）

支援員 栁川 さとみ  － 御退職（任用終了）

２ 転入等 (１６名)

職 名 氏 名 教科等 前任・職名等

教頭 吉海江 博則 －  日置市立伊集院北中学校  教諭

教諭 村永 崇征 社 会  新規採用

教諭 川畑 智子 数 学  薩摩川内市立川内南中学校 教諭

教諭 松永 孝幸 理 科  指宿市立北指宿中学校   教諭

教諭 佐藤 未帆 理 科  新規採用

教諭 川上  暁 保健体育   霧島市立舞鶴中学校    教諭

教諭 大𦚰 爲暢 技 術  南さつま市立万世中学校  教諭

教諭 新條 淳子 家 庭  南さつま市立加世田中学校 教諭

教諭 新田 啓恵 英 語  鹿児島市立甲南中学校     教諭

教諭 海邉 紘一郎 英 語   肝付町立波野中学校    教諭

講師  国 語 欠員補充

講師  英 語 欠員補充

講師  音 楽 欠員補充

事務職員  － 欠員補充

技師 下木原加奈子 －   西之表市立住吉小学校   技師

支援員 橋元 祐佳里 －  新規採用